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20㈬
●行政相談　深江ふれあいの家　13：00～15：00
　西有家老人福祉センター  10：00～12：00
　北有馬ピロティー文化センター日野江  10：00～12：00
　加津佐総合福祉センター希望の里　13：00～15：00

6㈬

平成30年４月末日現在

46 ,514（－52）

21 ,699（－13）

24 ,815（－39）

18 ,984（＋31）

●無料法律相談（民事・刑事・行政・訴訟関係） 
　布津公民館 13：00～17：00 ＊要予約6㈮

21㈭ ●行政相談  口之津老人福祉センター  10：00～12：00

22㈮
23㈯ ●もっと南島原ツアー2018 ＊詳細P19

【男女共同参画週間】  ６月23日㈯～29日㈮  ＊詳細P22

24㈰ ●第13回南島原市綱引き大会  深江体育館　9：00～

25㈪
26㈫
27㈬ ●年金相談　布津支所　10：00～15：00 ＊要予約

28㈭ ●行政相談  ありえコレジヨホール  17：30～19：00

29㈮
30㈯
7/1㈰
2㈪
3㈫
4㈬
5㈭ ●農家相談所　加津佐支所　9：00～15：00

13㈬ ●年金相談　口之津支所　10：00～15：00 ＊要予約

14㈭ ●行政相談  ありえコレジヨホール  17：30～19：00

15㈮
16㈯
17㈰
18㈪
19㈫

2㈯ 【禁煙週間】  ５月31日㈭～６月６日㈬
【危険物安全週間】  ６月３日㈰～９日㈯ ＊詳細P21

●南島原市長選挙および南島原市議会議員一般選挙
　期日前投票  ＊詳細P6
　期　間／６月４日㈪～９日㈯ 8：30～20：00
　期日前投票所／市役所および各支所
【歯と口の健康週間】  ６月４日㈪～10日㈰  ＊詳細P7

4㈪

●行政相談  布津公民館　13：00～15：00
　西有家老人福祉センター　10：00～12：00
　原城オアシスセンター　10：00～12：00

●農家相談所　加津佐支所　9：00～15：00

●南島原市長選挙および南島原市議会議員一般選挙
　告示日  ＊詳細P6
●第12回いのりの灯  雲仙岳災害記念館　17：20～

【特設人権相談所】  ５月31日㈭～６月１日㈮
【水道週間】  ６月１日㈮～７日㈭ ＊詳細P16
●水道相談所開設…１日～７日（土日を除く）
　南有馬庁舎 9：00～17：00

6/1㈮

3㈰

●南島原市長選挙および南島原市議会議員一般選挙投票日 
　7：00～18：00／開票 ありえコレジヨホール 19：15～ ＊詳細P610㈰

●司法書士相談会（多重債務・登記・相続・契約関係） 
　深江公民館  13：00～17：00　＊要予約20㈬

5㈫

7㈭
8㈮
9㈯

11㈪
12㈫
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6月 7月

問 企画振興課　☎73－6631

6億7,080万7,647円（30年度分 1,026万4,000円）寄 附 金 累 計 額
（平成30年４月末日現在）

●「無料法律相談」「司法書士・行政書
士相談会」の予約は、市民相談センタ
ー（市民サービス課内）☎82－3010
に申し込んでください。
●「行政相談」は、秘書広報課☎73－
6622にお問い合わせください。
●「年金相談」の予約は、保険年金課
☎73－6641に申し込んでください。
●「農家相談所」は、農業委員会☎73－
６６１２にお問い合わせください。

市県民税（１期分）の納期月です
※納期限は、７月２日㈪となっています。

●お問い合わせ…マリンフェスタ振興委員会事務局
　（南島原市商工会口加統合事務所内）☎87-3083

マリンフェスタ くちのつ 「マリンフェスタinくちのつ」

2018
７月21土日 22日日・
会場マリンフェスタパーク（         ）口之津港

緑地公園

マリンフェスタ
in くちのつ

ホームページやフェイスブックで最新情報をチェック!!

さあ、
夏をおもいっきり
楽しもう！！

夏の訪れを告げる
マリンフェスタ花火大会！ 7月22日日 午後８時30分～

口之津に

今年も夏
の祭が

やってく
る！


